
Sencor SCP 2803BK

cena vč DPH: 1736 Kč
cena bez DPH: 1434 Kč

Kód zboží (ID): 5683297

PN: 06438886

Záruka: 24 měsíců

Dvouplotýnkový sklokeramický vařič Sencor SCP 2803BK SmoothCook - Snadné
ovládání klasickými otočnými ovladači - Jednoduchá údržba a čištění - Ideální na
chalupu, kolej i do kanceláře SCP 2803BK SmoothCook vám nabídne vysoký výkon 2
sklokeramických ploten o průměru 20 cm. Vaří rychle, má plynulou regulaci v
krocích po 100 W. Pro jeho ovládání nemusíte absolvovat dodatečný kurz, je
jednoduché a intuitivní. Displej pro každou plotnu ukazuje aktuální výkon, který
snadno nastavíte a změníte klasickými chromovanými otočnými ovladači. Displej je
decentní a navržený tak, aby vše podstatné sdělil, ale přitom nerušil. Snadno
nastavíte také časovač v rozsahu od 1 minuty do tří hodin. Bezproblémová je i
údržba – jednolitá svrchní krycí deska se snadno setře. Souvislý povrch varné desky
zajistí i vyšší bezpečnost, nádobu má na vařiči vždy potřebnou stabilitu, kterou
klasické plotýnky nemusí poskytnout v dostatečné míře. Vlastnosti - 2
sklokeramické plotýnky - Výkon: 3 500 W (2 200 W + 1 300 W) - Průměr varné
plotny: 20 cm - Nastavení výkonu v krocích po 100 W - Snadná údržba jednolitého
povrchu - Jednoduché digitální ovládání - Klasické chromované otočné ovladače -
Snadno přenosný – ideální na chalupu - Pro každou plotýnku nezávislé ovládání a
displej s bílými číslicemi - Časovač (1 minuta až 3 hodiny) - Dvojitá tepelná pojistka
Rozměry a specifikace - Délka napájecího kabelu: 90 cm - Rozměry: 54,5 × 30 × 7,5
cm - Hmotnost: 3,8 kg Technický popis - Výkon: 3 500 W (2 200 W + 1 300 W) -
Nastavení výkonu v krocích po: 100 W - Průměr varné plotny: 20 cm - Časovač: Ano
- Délka napájecího kabelu: 90 cm - Rozměry: 54,5 × 30 × 7,5 cm - Hmotnost: 3,8 kg
- Barva: tmavě šedá

Dvouplotýnkový sklokeramický vařič Sencor SCP 2803BK SmoothCook - Snadné



ovládání klasickými otočnými ovladači - Jednoduchá údržba a čištění - Ideální na
chalupu, kolej i do kanceláře SCP 2803BK SmoothCook vám nabídne vysoký výkon
2 sklokeramických ploten o průměru 20 cm. Vaří rychle, má plynulou regulaci v
krocích po 100 W. Pro jeho ovládání nemusíte absolvovat dodatečný kurz, je
jednoduché a intuitivní. Displej pro každou plotnu ukazuje aktuální výkon, který
snadno nastavíte a změníte klasickými chromovanými otočnými ovladači. Displej je
decentní a navržený tak, aby vše podstatné sdělil, ale přitom nerušil. Snadno
nastavíte také časovač v rozsahu od 1 minuty do tří hodin. Bezproblémová je i
údržba – jednolitá svrchní krycí deska se snadno setře. Souvislý povrch varné
desky zajistí i vyšší bezpečnost, nádobu má na vařiči vždy potřebnou stabilitu,
kterou klasické plotýnky nemusí poskytnout v dostatečné míře. Vlastnosti - 2
sklokeramické plotýnky - Výkon: 3 500 W (2 200 W + 1 300 W) - Průměr varné
plotny: 20 cm - Nastavení výkonu v krocích po 100 W - Snadná údržba jednolitého
povrchu - Jednoduché digitální ovládání - Klasické chromované otočné ovladače -
Snadno přenosný – ideální na chalupu - Pro každou plotýnku nezávislé ovládání a
displej s bílými číslicemi - Časovač (1 minuta až 3 hodiny) - Dvojitá tepelná pojistka
Rozměry a specifikace - Délka napájecího kabelu: 90 cm - Rozměry: 54,5 × 30 ×
7,5 cm - Hmotnost: 3,8 kg Technický popis - Výkon: 3 500 W (2 200 W + 1 300 W) -
Nastavení výkonu v krocích po: 100 W - Průměr varné plotny: 20 cm - Časovač:
Ano - Délka napájecího kabelu: 90 cm - Rozměry: 54,5 × 30 × 7,5 cm - Hmotnost:
3,8 kg - Barva: tmavě šedá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

